
Darmowe szkolenia online z cyberbezpieczeństwa

Kategoria: Aktualności

Opublikowano: środa, 01, październik 2025 11:25

Ewelina Kocemba

Odsłony: 938

Departament cyberbezpieczeństwa Ministerstwa Cyfryzacji we współpracy z partnerami programu

PWCyber oraz ekspertami z NASK-PIB (Naukowa i Akademicka Sieć Komputerowa – Państwowy

Instytut Badawczy) podjął inicjatywę organizacji szkoleń skierowanych do kadr podmiotów

wchodzących w skład krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. Celem jest podniesienie świadomości i

kompetencji pracowników tych jednostek w zakresie bezpieczeństwa w cyberprzestrzeni.

Szkolenia są prowadzone przez ekspertów i praktyków, którzy na co dzień zajmują się kluczowymi

zagadnieniami cyberbezpieczeństwa.

Trzy poziomy zaawansowania

Program edukacyjny został podzielony na trzy kategorie, aby sprostać potrzebom użytkowników

systemów teleinformatycznych o różnym stopniu zaawansowania:

Szkolenia 100 - Cyberhigiena dla każdego: Obejmują podstawowe porady i najlepsze praktyki z

zakresu cyberbezpieczeństwa, przeznaczone dla wszystkich pracowników.

Szkolenia 200 - Dla kadry zarządzającej i pracowników działów IT: Skupiają się na podstawach

prawnych krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, obowiązkach podmiotów wynikających z

ustawy, procedurach zgłaszania incydentów, a także prezentują najczęstsze cyberzagrożenia i

metody ochrony.

Szkolenia 300 - Warsztaty dla specjalistów IT, programistów i osób zarządzających

cyberbezpieczeństwem: Jest to poziom zaawansowany, który obejmuje prezentacje projektów

wspierających cyberbezpieczeństwo w organizacji, analizy różnych rodzajów cyberataków,

metody reagowania na incydenty oraz profilaktykę. W ramach tych warsztatów partnerzy

technologiczni prowadzą również szkolenia specjalistyczne dotyczące zastosowania konkretnych

rozwiązań.

Cel i dostępność

Nadrzędnym celem tych działań jest podniesienie świadomości kadr jednostek krajowego systemu

cyberbezpieczeństwa w kwestiach bezpieczeństwa cyfrowego, obowiązków wynikających z ustawy o

krajowym systemie cyberbezpieczeństwa oraz promowanie stosowania przyjętych standardów i dobrych

praktyk w organizacjach.

Wszystkie szkolenia są bezpłatne i w obecnej formie odbywają się wyłącznie online.

Szczegółowe informacje o terminach i tematach szkoleń można znaleźć tutaj
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